

Zamawiający:
Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie
ul. Gen. J. Bema 24
11-600 Węgorzewo

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie na sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku oraz produktów farmaceutycznych, z podziałem na zadania/ części – 8 zadań :

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 25 maja 2020 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku oraz produktów farmaceutycznych, z podziałem na zadania/ części – 8 zadań.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Pytanie dotyczy Zadania I, poz. 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wyżej wymienionej pozycji i utworzy z niej odrębny pakiet?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową uznaje się taką, która obejmuje jedno pełne zadanie, bądź wybrane zadania bądź składniki poszczególnych zadań (wybrane pozycje). Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybrane pozycje/ pozycję w ramach poszczególnych zadań.

2. Pytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgłaszania Zamawiającemu w formie pisemnej braków ilościowych zamówionego towaru?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie dotyczy wzoru umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

4. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Szpital Psychiatryczny
SP ZOZ w Węgorzewie
11-600 Węgorzewo
ul. G. J. Bema 24

T: 87 427 27 66
F: 87 427 27 85
E: kancelaria@szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl
W: www.szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl

ZOLP Rudziszki 87 437 80 13
WOTUW Giżycko 87 428 40 30
PZP Giżycko 87 429 13 98
PZP Pisz 501 026 211

Certyfikat Systemu
Zarządzania Jakością
ISO 9001:2015
Nr. 200623/A/0001/UK.Po

5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający zgodzi się, aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie uległa cena brutto, uwzględniając nową stawkę – cena netto pozostała niezmienna?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w §1 ust. 3 i 4 wzoru umowy.

DYREKTOR
Szpitala Psychiatrycznego
SP ZOZ w Węgorzewie
mgr Agnieszka Szalko